
Anunt de atribuire (utilitati) numarul 169638/27.05.2016 

Detaliu anunt Tip legislatie: OUG nr.34/2006  
Stare anunt: Publicat Data transmiterii in SEAP: 27.05.2016 11:48  
Data publicarii in SEAP: 27.05.2016 11:48 Trimite la OJ: Nu  
Valoarea totala a contractului: 361,000 RON  
Informatii anunt de participare asociat Numar anunt: 166851 / 22.03.2016  
Denumire contract: “Servicii/Lucrari de întretinere si reparatii garantie si postgarantie a autovehiculelor si 
echipamentelor conexe” din dotarea S.C. COMPANIA DE APA ORADEA S.A. – pe loturi  
 

An  Denumire plan  Denumire detaliu plan  
 Tip legislatie: OUG nr.34/2006  
Sectiunea I: AUTORITATEA CONTRACTANTA   
I.1)  Denumirea, adresa si punct(e) de contact:  

 

COMPANIA DE APA ORADEA S.A.  

Adresa postala: DUILIU ZAMFIRESCU NR. 3 , Localitatea: Oradea , Cod postal: 410202 , Romania , 
Punct(e) de contact: Vivianne Sava , Tel. +40 259436934 , Email: savav@apaoradea.ro, 
apaoradea@apaoradea.ro, ciursasr@apaoradea.ro, apaoradea@apaoradea.ro , Fax: +40 259432576 , 
Adresa internet (URL): www.apaoradea.ro , Adresa profilului cumparatorului: www.e-licitatie.ro  

I.2)  Activitatea principala (activitatile principale) a(le) entitatii contractante  
 - Apă  

Sectiunea II: OBIECTUL CONTRACTULUI   

II.1)  Descriere  
II.1.1)  Denumirea atribuita contractului de autoritatea contractanta  

 
“Servicii/Lucrari de întretinere si reparatii garantie si postgarantie a autovehiculelor 
si echipamentelor conexe” din dotarea S.C. COMPANIA DE APA ORADEA S.A. – 
pe loturi  

II.1.2)  
Tipul contractului si locul de executare a lucrarilor, de furnizare a produselor sau de 
prestare a serviciilor  

 

Servicii  
1 - Servicii de intretinere si reparare  
Locul principal de prestare: Oradea jud. Bihor  
Codul NUTS: RO111 - Bihor  

II.1.3)  Anuntul implica  
  
II.1.4)  Descrierea succinta a contractului sau a achizitiei/achizitiilor  

 

“Servicii/Lucrari de întretinere si reparatii garantie si postgarantie a autovehiculelor si 
echipamentelor conexe” din dotarea S.C. COMPANIA DE APA ORADEA S.A. – pe loturi 1. 
Lotul 1- miniexcavator DW 2. Lotul 2 - buldoexcavatoare TEREX 3. Lotul 3 - 
buldoexcavatoare si incarcatoare VENIERI, LOCUST, AUSA 4. Lotul 4 - miniexcavator 
CATERPILLAR 5. Lotul 5 - buldoexcavator KOMATSU 6. Lotul 6 - autocamioane si 
autospeciale pe sasiu DAF 7. Lotul 7 - autocamioane si autospeciale pe sasiu IVECO 8. Lotul 
8 - autospeciala pe sasiu MERCEDES 9. Lotul 9 - autospeciala pe sasiu -RENAULT 10. 
Lotul 10 - autocamioane si autospeciale pe sasiu MAN 11. Lotul 11 - autoturisme si 
autoutilitare DACIA & RENAULT 12. Lotul 12 - autoturisme si autoutilitare PEUGEOT 13. 
Lotul 13 - autoturism OPEL 14. Lotul 14 - autoutilitare CITROEN 15. Lotul 15 - autoturisme 
si autoutilitare WOLKSWAGEN 16. Lotul 16 - autoturism SKODA  

II.1.5)  Clasificare CPV (vocabularul comun privind achizitiile)  

 
50112100-4 - Servicii de reparare a automobilelor (Rev.2)  
50114100-8 - Servicii de reparare a camioanelor (Rev.2)  



II.1.6)  Contractul intra sub incidenta acordului privind contractele de achizitii publice  
 Nu  
II.2)  Valoarea totala finala a contractului (contractelor)  
II.2.1)  Valoarea totala finala a contractului sau a contractelor 361,000 RON 
SECTIUNEA IV: PROCEDURA  
IV.1) Tipul procedurii 
IV.1.1) Tipul procedurii Licitatie deschisa  
IV.2) Criterii de atribuire 
IV.2.1) Criterii de atribuire Pretul cel mai scazut     
IV.2.2) S-a organizat o licitatie electronica Nu IV.3) Informatii administrative IV.3.1) Numar de referinta 
atribuit dosarului de autoritatea contractanta IV.3.2) Anunturi publicate (anunt publicat) anterior privind 
acelasi contract Nu SECTIUNEA V : ATRIBUIREA CONTRACTULUI  

 
Contract nr: 18320 Denumirea: Servicii/Lucrari de întretinere si reparatii autovehicule Lotul 
11  

V.1)  
Data atribuirii contractului 20.05.2016  
Data transmiterii in SEAP 27.05.2016  

V.2)  Numarul de oferte primite 8  
 Numarul de oferte admisibile 4  
V.3)  Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit contractul 

 
AUTO BARA & CO S.R.L.  
Adresa postala: soseaua borsului, km 3 , Localitatea: Oradea , Cod postal: 410605 , Romania 
, Tel. 0259475475 , Email: dacia@autobara.ro, raul.ghiman@autobara.ro , Fax: 0359800766  

V.4)  Informatii privind valoarea contractului 
 Estimarea initiala a valorii contractului 
 Valoarea: 90000.00 Moneda: RON Fara TVA  
 Valoarea totala finala a contractului  
 Valoarea: 90000.00 Moneda: RON Fara TVA  
 Numarul de luni: 12 
V.5)  Contractul ar putea fi subcontractat 
 Nu 
V.6)  Lista de Loturi  
 11 

 
Contract nr: 18322 Denumirea: Servicii/Lucrari de întretinere si reparatii autovehicule Lotul 6 
si 8  

V.1)  
Data atribuirii contractului 20.05.2016  
Data transmiterii in SEAP 27.05.2016  

V.2)  Numarul de oferte primite 8  
 Numarul de oferte admisibile 4  
V.3)  Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit contractul 

 

COPROT S.R.L.  
Adresa postala: STR. Carpati, nr. 7, Bl.PB19, Ap1 , Localitatea: Oradea , Cod postal: 410150 
, Romania , Tel. 0259479254 , Email: coprot@rdsor.ro , Fax: 0259444717 , Adresa internet 
(URL): http://coprot.rdsor.ro  

V.4)  Informatii privind valoarea contractului 
 Estimarea initiala a valorii contractului 
 Valoarea: 77000.00 Moneda: RON Fara TVA  
 Valoarea totala finala a contractului  
 Valoarea: 77000.00 Moneda: RON Fara TVA  
 Numarul de luni: 12 
V.5)  Contractul ar putea fi subcontractat 
 Nu 



V.6)  Lista de Loturi  
 6,8 

 
Contract nr: 18319 Denumirea: Servicii/Lucrari de întretinere si reparatii autovehicule 
Lotul 1 si 3  

V.1)  
Data atribuirii contractului 20.05.2016  
Data transmiterii in SEAP 27.05.2016  

V.2)  Numarul de oferte primite 8  
 Numarul de oferte admisibile 4  
V.3)  Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit contractul 

 

STAR WEST MARKET IMPEX S.R.L.  
Adresa postala: Soseaua Borsului, nr. 2A, biroul nr.1 , Localitatea: Oradea , Cod postal: 410605 , 
Romania , Tel. 0259425225 , Email: feri@starwest.ro , Fax: 0259425224 (5) , Adresa internet 
(URL): www.starwest.ro  

V.4)  Informatii privind valoarea contractului 
 Estimarea initiala a valorii contractului 
 Valoarea: 166000.00 Moneda: RON Fara TVA  
 Valoarea totala finala a contractului  
 Valoarea: 166000.00 Moneda: RON Fara TVA  
 Numarul de luni: 12 
V.5)  Contractul ar putea fi subcontractat 
           Nu 
V.6)  Lista de Loturi  
 1,3 

 
Contract nr: 18321 Denumirea: Servicii/Lucrari de întretinere si reparatii autovehicule  
Lotul 9;10 si 13  

V.1)  
Data atribuirii contractului 20.05.2016  
Data transmiterii in SEAP 27.05.2016  

V.2)  Numarul de oferte primite 8  
 Numarul de oferte admisibile 4  
V.3)  Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit contractul 

 
G.I.G. IMPEX S.R.L.  
Adresa postala: str.Petru Rares,nr.11 , Localitatea: Oradea , Cod postal: 410174 , Romania, Tel. 
0743458671; 0259/433075 , Email: gigtravel@yahoo.com , Fax: 0259411264  

V.4)  Informatii privind valoarea contractului 
 Estimarea initiala a valorii contractului 
         Valoarea: 28000.00 Moneda: RON Fara TVA  
         Valoarea totala finala a contractului  
         Valoarea: 28000.00 Moneda: RON Fara TVA  
 Numarul de luni: 12 
V.5)  Contractul ar putea fi subcontractat 
 Nu 
V.6)  Lista de Loturi  
 9,10,13 

SECTIUNEA V.2 ATRIBUIREA SI VALOAREA CONTRACTULUI informatii obligatorii care nu sunt 
destinate publicarii  
SECTIUNEA VI:  
INFORMATII SUPLIMENTARE  
VI.1) Contractul de fata este legat de un proiect/program finantat din fonduri comunitare Nu  
VI.2) Alte informatii Completare la pct.III.1.1 - În cazul în care ofertantul îsi extinde perioada de valab a 
ofertei, perioada de valab. a garant. de particip.,va fi prelungita în mod corespunzator.  



Nota: In cazul in care ofertantul este o asociere, incadrarea in categoria intreprinderilor mici si mijlocii 
(IMM)se va analiza cu privire la fiecare asociat in parte. Astfel, daca fiecare dintre asociati se incadreaza, 
in mod individual, in categoria IMM, se va aplica reducerea cu 50% a cerintei privind cuantumul garantiei 
pentru participare, conform art. 16(2) din Legea 346/2004. AC poate solicita pe parcursul evaluarii 
prezentarea oricaror documente in original pentru confruntare. Completare la pct. 
IV.4.2 - În cazul în care exista 2 sau mai multi ofertanti care ofera preturi câstigatoare identice, autoritatea 
contractanta va solicita acestora reofertarea în plicuri închise si sigilate. Clasamentul final se va stabili în 
urma preturilor obtinute prin reofertare, respectand criteriul de atribuire stabilit. Ofertanti participanti la 
procedura cu oferta poate da o declaratie pe proprie raspundere model Formularul nr. 9 unde se precizeaza 
care informatii din propunerea tehnica si/sau din propunerea financiara sunt confidentiale, clasificate sau 
sunt protejate de un drept de proprietate intelectuala. Pentru a vizualiza fisierele semnate electronic instalati 
programul shellSAFE Verify din urmatoarea locatie:http:/ /www.certsign.ro/certsign/resurse/download.  
VI.3) Cai de atac  
VI.3.1) Organismul competent pentru caile de atac  
Consiliul National de Solutionare a Contestatiilor  
Adresa postala: Str. Stavropoleos, nr. 6, sector 3, Bucuresti , Localitatea: Bucuresti , Cod postal: 
030084 , Romania , Tel. +40 213104641 , Email: office@cnsc.ro , Fax: +40 213104642 / +40 
218900745 , Adresa internet (URL): http://www.cnsc.ro  
Organismul competent pentru procedurile de mediere  
VI.3.2) Utilizarea cailor de atac Precizari privind termenul (termenele) de exercitare a cailor de atac  
VI.3.3) Serviciul de la care se pot obtine informatii privind utilizarea cailor de atac  
SC. COMPANIA DE APA ORADEA SA.  
Adresa postala: str. Duiliu Zamfirescu nr.3, , Localitatea: Oradea , Cod postal: 410202 , 
Romania , Tel. +40 0259436909 , Email: apaoradea@apaoradea.ro , Fax: +40 0259432576  
VI.3.4) Numarul deciziei emise de CNSC aferenta procedurii in baza careia s-a atribuit contractul/acordul 
cadru: -  
VI.3.5) Numarul hotararii instantei aferenta procedurii in baza careia s-a atribuit contractul/acordul cadru:  
VI.3.6) Procedura verificata UCVAP: -  
VI.4) Data expedierii prezentului anunt 27.05.2016 11:48  
 
 


